
 
Jumalan uskollisuudesta Israelille ja meille  

Jumalan liitot ovat voimassa tänä päivänä yhtä varmasti kuin silloin kun Jumala alussa 
vannoi Aabrahamille valan, joka kosketti Jumalan aikaisempia lupauksia lunastaa koko 
maailma Aabrahamin siemenen kautta ja antaa Kanaanin maa Aabrahamin luonnollisille 
jälkeläisille ikuisena omistusoikeutena. Hebr.6:13-20 kehottaakin meitä uuden liiton ihmisiä 
luottamaan Jumalaan juuri sentähden, että Hän on uskollinen Aabrahamin kanssa 
tekemälleen liitolle; ja me nyt näistä kahdesta muuttumattomasta asiasta (lupauksista ja 
valasta joilla Jumala lupasi ja vannoi Aabrahamille ihmiskunnan lunastuksen ja maan 
saamisen jälkeläisilleen) saamme voimallisen kehotuksen jatkaa kilvoitteluamme 
Jeesuksessa. Toisin sanoen jos Jumala ei olisi uskollinen Aabrahamille, kuinka voisimme 
luottaa Hänen olevan uskollinen meillekään! Sekä kansa että maa valittiin maailman 
lunastuksen tähden. Jeesuksen ensimmäisessä tulemisessa täyttyi Jumalan lupaus 
Aabrahamille ihmiskunnan pelastuksesta ja toisessa tulemuksessa täyttyy lupaus 
fyysisestä maa-alueesta lunastetulle Israelin kansalle.   

Ei kaiketi Jumala ole hyljännyt kansaansa? Pois se! , kaikki Israel on pelastuva 
(Room.11:1,26). Room. 11 julistaa Israelin kansan tulevaa ennalleenasettamista ja 
pelastusta. Apostoli Paavali tässä luvussa puhkeaakin ylistyslauluun Jumalan viisauden ja 
ilmoituksen tähden (Room.11:33). Hän on juuri edellä selittänyt sekä pakanain että 
juutalaisten tottelemattomuutta ja Jumalan armahtavaisuutta ja kuinka molempien kohtalo 
on toisiinsa kietoutunut 

 

ja siksi ihailee Jumalan ihmeellistä viisautta ja täydellistä 
hallintavaltaa ihmiskunnan yllä: Hänestä ja Hänen kauttansa ja Häneen on kaikki ! Aloite 
ja hallintavalta, suunnitelma ja lopullinen päämäärä ovat Jumalan!  

Omat patriarkkamme - K.O Syvännöstä lähtien - ovat aina uskoneet juutalaisen kansan 
paluun takaisin omalle maalleen olleen selvä jumalallinen aloite ja teko. Samoin 
opetuksessa on aina julistettu juutalaisen kansan lopullista pelastusta, johon liittyy Jeesus 
Kuninkaan saapuminen maan päälle. Ajoista, tapahtumien kulusta ja järjestyksistä ollaan 
toki oltu eri mieltä. Uuden Testamentin keskeisin opetus on Herramme Jeesuksen 
neitseestä syntymä, viaton ja synnitön elämä maan päällä, kuolema ristillä ja 
ylösnousemus ja kirkastuminen ja luvattu paluu takaisin maan päälle. Kaikki tämä Vanhan 
Testamentin täyttymyksenä! Juuri tässä valossa Israelin merkitystä on 
helluntaiseurakunnissa tutkittu ja julistettu. Israelin kohtalot ja juutalaisen kansan historia 
Suomen helluntaiseurakuntien julistuksessa on aina nähty Raamatun vankkumattoman 
arvovallan todisteena; todistuksena siitä että koko Raamattu on Jumalan erehtymätön 
Sana ihmiskunnalle ja pitää täydellisesti paikkansa! Apostoli Paavali puhuu myös pyhästä 
jäännöksestä

 

ja viittaa sillä juutalaisiin jotka uskoivat Jeesukseen Israelin luvattuna 
Messiaana niin kuin hän itsekin. Myös Mooseksen kirjoista voimme lukea jäljelle jäävistä , 
joka viittaa kansojen keskelle karkotettuihin juutalaisiin, ei pakanoihin.   

Lopuksi: vaikka Israel vielä nyt onkin lunastamaton ja synnissä elävä kansa niin kuin mikä 
muu kansa hyvänsä, meidän ei kristittyinä Sanan valossa silti tule olla mukana sen 
enempää Jerusalemin kaupungin kuin muunkaan Israelin maan jakamisessa. Ei sanoin 
eikä teoin. Israel Lähi-idän ainoana demokratiana toki tekee omat ratkaisunsa oman 
kulloisenkin hallituksensa johdolla 

 

se on heidän asiansa - meidän tehtäväksemme on 
annettu esirukous! 
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